
Prefeitura Municipal

São João do Paraíso
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.sjparaiso.mg.gov.br//publiclicitacao/detalhe/209/

Código da publicação: 209

Data da emissão do comprovante: 12/05/2025 20:10:02

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 21/2020

N° do Processo: 63

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 31/08/2020 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: Consultar Edital

Data de Abertura/Horário: Consultar Edital

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa para prestação de serviços de adaptação/adequação de espaço físico do
Centro de Saúde para funcionamento de Centro de Referência para atendimento de casos de
síndromes gripais durante a vigência da Pandemia por SARS-CoV-2.
Resumo:
Contratação de empresa para prestação de serviços de adaptação/adequação de espaço físico do
Centro de Saúde para funcionamento de Centro de Referência para atendimento de casos de
síndromes gripais durante a vigência da Pandemia por SARS-CoV-2.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
31/08/2020 00:00:00 PROJETO BÁSICO Baixar

https://www.sjparaiso.mg.gov.br//publiclicitacao/detalhe/209/pcontratacao-de-empresa-para-prestacao-de-servicos-de-adaptacaoadequacao-de-espaco-fisico-do-centro-de-saude-para-funcionamento-de-centro-de-referencia-para-atendimento-de-casos-de-sindromes-gripais-durante-a-vigencia-da-pandemia-por-sars-cov-2p/
https://www.sjparaiso.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/feb38cb792459e0f95df1e8351ca016f.pdf


Prefeitura Municipal

São João do Paraíso
Minas Gerais

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
98/2020 CONCRET... 01/09/2020 01/11/2020 R$ 25.676,02 Visualizar

https://www.sjparaiso.mg.gov.br/contrato/detalhe/147

